
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

Периодическое печатное средство массовой информации 

 

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ 

АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА» 

 
Данный выпуск является   дополнительным 

Распространяется бесплатно 

14 / 2024 

13    мая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГАР 

 

 



2 

 

 

 
 

 

 

Содержание: 

 

 Постановление администрации Погарского района Брянской области  от 13.05.2024г. №275 

«О внесении изменений в постановление  администрации Погарского района  от 03.05.2024г. 

№256 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых 

кварталах 32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных на 

территории муниципального образования Погарское городское поселение»…………...….….3 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  13.05.2024г. №275 

пгт.  Погар  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Погарского района  

от 03.05.2024г. №256 «О создании согласительной  

комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении  

комплексных кадастровых работ в кадастровых  

кварталах 32:19:0211503, 32:19:0210901,  

32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных  

на территории муниципального образования  

Погарское городское поселение» 

 

В связи с заключением дополнительного соглашение №1 от 07.05.2024 к муниципальному контракту № 

0327300026924000002  от 27.04.2024 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В название постановления администрации Погарского района от 03.05.2024г. №256 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах 

32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных на территории 

муниципального образования  

Погарское городское поселение» цифры «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914» 

заменить цифрами «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, 32:19:0210931». 

2. В пункте 1 постановления администрации Погарского района от 03.05.2024г. №256 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах 

32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных на территории 

муниципального образования  

Погарское городское поселение» цифры «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914» 

заменить цифрами «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, 32:19:0210931». 

3. В приложении 1 к постановлению администрации Погарского района от 03.05.2024г. №256 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при 

выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах 32:19:0211503, 32:19:0210901, 

32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных на территории муниципального образования Погарское 

городское поселение» цифры «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914» заменить 

цифрами «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, 32:19:0210931». 

4. В приложении 2 к постановлению администрации Погарского района от 03.05.2024г. №256 «О создании 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при 

выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах 32:19:0211503, 32:19:0210901, 

32:19:0210612, 32:19:0210914, расположенных на территории муниципального образования Погарское 

городское поселение» цифры «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914» заменить 

цифрами «32:19:0211503, 32:19:0210901, 32:19:0210612, 32:19:0210914, 32:19:0210931». 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети 

«Интернет» и опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Сборник 

нормативных правовых актов Погарского района». 

      6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации 

Погарского района                                                                            С.И. Цыганок 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 Периодическое печатное средство массовой информации  

«Сборник нормативных правовых актов Погарского района»  

 

Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное для 

опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

Погарского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, доведения до 

сведения жителей Погарского района иной официальной информации 

 

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов 

 

Издатель, распространитель и собственник имущества редакции -  администрация 

Погарского муниципального района Брянской области 

 

Главный редактор – В.А. Науменко 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д. 1 

 

Тираж: 50 экземпляров. 

 

 


